
Seite 1 von 1 

www.ris.bka.gv.at 

LANDESGESETZBLATT 
FÜR DAS BURGENLAND 

Jahrgang 2015  Ausgegeben am 30. Dezember 2015 

70. Verordnung des Landeshauptmannes von Burgenland vom 9. Dezember 2015 über die Auflösung 

des Standesamtsverbandes Stinatz 

Verordnung des Landeshauptmannes von Burgenland vom 9. Dezember 2015 über die 
Auflösung des Standesamtsverbandes Stinatz 

Auf Grund des § 6 des Personenstandsgesetzes, BGBl. I Nr. 16/2013, in der Fassung BGBl. I 
Nr. 80/2014, wird verordnet: 

§ 1 

Der aus den Gemeinden Stinatz und Hackerberg bestehende Standesamtsverband Stinatz wird 
aufgelöst. 

§ 2 

Diese Verordnung tritt am 1. Jänner 2016 in Kraft. 

Für den Landeshauptmann: 
Mag.

a
 Eisenkopf 

Dieses Dokument wurde amtssigniert.

Informationen zur Prüfung der elektronischen Signatur finden Sie unter
http://www.signaturpruefung.gv.at

Die Echtheit eines Ausdruckes kann durch Vorlage beim Absender verifiziert werden.
Details siehe: http://e-government.bgld.gv.at/amtssignatur


		2015-12-30T08:25:04+0100
	Land Burgenland




